КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И  ЩIЫПIЭ  АДМИНИСТРАЦИЯМ

ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И  УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ № 1 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК»

361200, г. Терек, ул. Лермонтова, 74, КБР, Россия. Тел. (86632) 45832, 45824

Приказ

«28» августа 2023г.         № 67

 г.п. Терек

О назначении ответственного лица

за ведение официального сайта МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек

на 2023-2024 учебный год

 В соответствии со ст. 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской федерации от 20.10.2021г. № 1802 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и

обновления информации об образовательной организации, а также о

признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений

некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ

от 14.08.2020 г. № 831 «Об утверждении Требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления

информации», в целях упорядочения работы школьного сайта, регулярного

пополнения обновленной информацией, соблюдения требований

законодательства в области порядка создания и ведения сайта

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ведение сайта лицей заместителя

директора по ВР Охову А.А.;

2. Оховой А.А. вменить в обязанность:

 соблюдение структуры сайта и наполнение его содержанием в

соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства

Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации», приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

29.05.2014г. № 785 «Об утверждении требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на

нѐм информации»;

 своевременное обновление сайта;

 ответственность за содержание информации на сайте;

 отслеживание мониторингов сайта и принятие мер по устранению

замечаний.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор

МКОУ Лицей №1 г.п. Терек      Л.З. Балкарова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-21T17:39:05+0500